
 

 

UCHWAŁA NR 207/XVIII/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szczekociny 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r.,         

Nr 256, poz. 2572 z późn zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala:  

§ 1. Ustalić plan sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szczekociny, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 140/XVI/2004 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 19.02.2004 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów prowadzonych przez 

Gminę Szczekociny oraz określenia ich obwodów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1858



Załącznik do Uchwały Nr 207/XVIII/2012 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

z dnia 22 marca 2012 r. 

Plan sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Szczekociny.  

  

Lp.  Nazwa szkoły  Granica  

1  Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Szczekocinach  

ul. Senatorska 22,  

42-445 Szczekociny  

Szczekociny, Grabiec, Bonowice, Małachów, Gustawów, Siedliska, Tęgobórz, Starzyny, 

Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, Szyszki, Łąkietka, Rędziny, Bógdał, Drużykowa.  

2  Gimnazjum  

im. ks. Tadeusza Jarmundowicza  

w Szczekocinach  

ul. Senatorska 22,  

42-445 Szczekociny  

Szczekociny, Grabiec, Bonowice, Małachów, Gustawów, Siedliska, Tęgobórz, Starzyny, 

Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, Szyszki, Łąkietka, Rędziny, Bógdał, Drużykowa.  

3  Zespół Szkół  

im. Wespazjana Kochowskiego  

w Goleniowach  

ul. Tadeusza Kościuszki 20  

Goleniowy  

42-445 Szczekociny  

Goleniowy, Chałupki.  

4  Zespół Szkół  

im. Jana Pawła II w Rokitnie  

Rokitno 34  

42-445 Szczekociny  

Rokitno, Ołudza, Wólka Ołudzka.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1858


		2012-05-09T11:44:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




